Nestalik hatla, Türkçe, 195x145(145x108) mm. öl-
çüsünde, 38a – 39b sayfaları arasında, 21 satırlı, suyolu filigranlı kâ-
ğıda yazılmıştır. Yapraklar rutubet lekelidir. Sırtı siyah meşin, cilt ka-
pakları yıpranmış desenli kâğıt kaplı, mukavva bir cilt içerisindedir.
Müstensih adı olarak Seyyid Mehmed Tokadî kayıtlıdır. 1203(1788)
tarihinde istinsah edilmiştir. Aynı cilt içerisinde 1110(1698),
1121(1709), 1165(1751), 1195(1780) tarihlerinde istinsah edilmiş 4
eser daha vardır.

ن م مولفات کمال باشا زادهيا رب العالمي و الحمد 3

sözleriyle sona erer.

Risâle fî-Müddeti Hayâti’d-Dünyâ ve Eşrâti’s-Sâ’a (E nüs-
hası)

Đstanbul Millet Kütüphanesi Ali Emir Emîrî Koleksiyonunda 34
Ae Şeriyye 905/3 arşiv numarası ile kayıtlıdır.

ب يرات عجيع النظّام و صانع نيعد اول خالق سموات بدي ) ی حد و ثنایحمد ب
ا)نتظامه که

sözleriyle başlar. Arap Nesih hatla, Türkçe, 210x160(175x112) mm.
ölçüsünde, 12a - 14a sayfaları arasında, 17 satırlı kâğıda yazılmıştır.
Müellif adı olarak Đbn Kemal (Kemal Paşazade), Şemseddin Ahmed b.
Süleyman b. Kemal Paşa, 873-940 H. kayıtlıdır. Sırtı meşin, yüzü ebru
kâğıt kaplıdır. Telif ya da istinsah tarihi belli değildir. Ancak aynı cilt
içerisinde 1184(1770) tarihinde istinsah edilmiş bir eser vardır.

ه رحمة المتعاليل علن )بن کمايوالحمد 3 ربّ العالم

sözleriyle sona erer.

Risâle fî-Beyâni Ömri’d-Dünyâ (F nüshası)